
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.07.2016 № 51
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении схем границ прилегающих территорий к некоторым 

организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции» 

 
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Администрация города Дудинки 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 30.04.2013 
№ 24 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий к некоторым 
организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции» следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: 
«Утвердить схемы границ прилегающих территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции, для следующих 
медицинских организаций: 

1) Лечебный корпус № 1 КГБУЗ «Таймырская межрайонная больница» 
(приложения 27); 

2) Лечебный корпус № 2 КГБУЗ «Таймырская межрайонная больница» 
(инфекционное отделение, наркологическое отделение) (приложение 28); 

3) Лечебный корпус № 3 КГБУЗ «Таймырская межрайонная больница» 
(Детская больница) (приложение 29); 

4) Лечебный корпус № 4 КГБУЗ «Таймырская межрайонная больница» 
(Родильный дом, стоматология) (приложение 30); 

5) Детская поликлиника КГБУЗ «Таймырская межрайонная больница» 
(приложение 31); 

6) Взрослая поликлиника КГБУЗ «Таймырская межрайонная больница» 
(приложение 32); 

7) Психиатрическое отделение КГБУЗ «Таймырская межрайонная больница» 
(приложение 33); 

8) Фельдшерско-акушерский пункт п. Левинские Пески КГБУЗ «Таймырская 
межрайонная больница» (приложение 36); 



 2

9) Участковая больница п. Хантайское Озеро КГБУЗ «Таймырская 
межрайонная больница» (приложение 37); 

10) Участковая больница п. Волочанка КГБУЗ «Таймырская межрайонная 
больница» (приложение 38); 

11) Участковая больница п. Усть-Авам КГБУЗ «Таймырская межрайонная 
больница» (приложение 39); 

12) Участковая больница п. Потапово КГБУЗ «Таймырская межрайонная 
больница» (приложение 40); 

13) Муниципальное казенное учреждение здравоохранения (МКУЗ) 
«Таймырский противотуберкулезный диспансер» (приложение 41).». 

1.2. Приложение 34 и приложение 35 к постановлению признать утратившими 
силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 
  


